
REF. SSB57213

2 100 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i San Sebastián, Basque Country
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  

5
Sovrum  

6
Badrum  

900m²
Planlösning  

4.000m²
Totalyta

+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Majestätiskt och elegant 3-våningshus med mer än 900
m² i Arróniz.

Lucas Fox presenterar detta magnifika hus med förstklassig arkitektur, byggt med de
finaste materialen på marknaden, till salu i Arróniz. Den 4 000 m² stora tomten, varav
1 500 m² är byggbar, erbjuder obegränsad potential.

Huset har fem rymliga exteriöra sovrum, alla med eget badrum, som översvämmas av
ljus. Det stora sovrummet sticker ut med sin jacuzzi, stort omklädningsrum och rymlig
terrass med utsikt. Den har också två kök, ett av dem professionellt, värdigt de bästa
restaurangerna. De tre rymliga, eleganta och välkomnande rummen erbjuder ett brett
utbud av möjligheter för både vardagsliv och speciella evenemang.

Utanför hittar du en paddeltennisbana, pool och grill, allt omgivet av grönområden
och trädgårdar med mer än 50 sorters träd och växter.

Till fastigheten hör även en bastu och ett stängt garage för sex bilar.

Detta underbara hus ligger i Arróniz, bara ett steg från den prestigefyllda Navarra-
banan (Los Arcos) och drygt 30 minuter från Pamplona. Kontakta oss för mer
information om detta spektakulära boende i Arróniz.

lucasfox.se/go/ssb57213

Trädgård, Swimming pool, Jacuzzi,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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